Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO  

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA  PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 

5.1 PREÇO 

5.1.1 O valor total da contratação é de R$ 8.231,27 (oito mil, duzentos e trinta e um 
reais e vinte e sete centavos) para o período de 12 (doze) meses. 

5.1.2 O valor do contrato consiste em: 

a) Lote 1  Buffet Outubro Rosa 2023, no valor total de R$ 1.884,97 (um mil, oitocentos 

e oitenta e quatro reais e noventa e sete centavos); 

b) Lote 2  Buffet Novembro Azul 2023, no valor total de R$ 1.679,60 (um mil, 
seiscentos e setenta e nove reais e sessenta centavos); 

c) Lote 3  Buffet Título Cidadão, no valor total de R$ 2.700,60 (dois mil e setecentos 

reais e sessenta centavos); 

d) Lote 4 - Buffet Dia Internacional da Mulher 2024, no valor total de R$ 1.966,10 (um 

mil, novecentos e sessenta e seis reais e dez centavos); 

5.1.3 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas